
Meldeergebnis
LSN Open Drei

Abschnitt 1 am 28.05.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen
Ausrichter: SSG Braunschweig

5 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 16:00

Einschwimmen: 16:00
Kari-Sitzung: 16:45

Beginn: 17:30

Stand: 28.05.2021, 17:19:10 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10
38124 Braunschweig
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. Aqua Sports Delligsen 6440   0/  1   2/  0
2. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   0/  1   2/  0
3. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   0/  1   2/  0
4. Delmenhorster SV 1905 3686   2/  1   6/  0
5. Grafen Schwimmteam 6443   0/  1   3/  0
6. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   2/  0
7. Hannover 96 7079   1/  0   2/  0
8. MTV Goslar 3729   1/  0   2/  0
9. Polizei SV Oldenburg 4944   3/  2  13/  0

10. SC Altwarmbüchen 3953   0/  3   6/  0
11. SC Hellas Salzgitter 3773   0/  1   4/  0
12. SG Lehrte/Sehnde 3801   1/  0   2/  0
13. SG Lüneburg/Adendorf 7125   0/  1   3/  0
14. SG RethenSarstedt 5812   1/  1   4/  0
15. SGS Hannover 3807   5/  2  13/  0
16. SGS Langenhagen 7066   1/  3   5/  0
17. SSG Braunschweig 3830   2/  5  16/  0
18. SSG Nord Calenberg 3831   2/  0   3/  0
19. STP Swim Team Pattensen 7113   1/  0   2/  0
20. TSG 07 Burg Gretesch 3899   0/  1   1/  0
21. TSV Pattensen 3936   2/  1   6/  0
22. TuS Bad Rothenfelde 3956   1/  0   2/  0
23. TuS Zeven 3981   0/  1   1/  0
24. TV Jahn Wolfsburg 3996   0/  1   3/  0
25. TWG 1861 Göttingen 6779   0/  5  13/  0
26. VfL Osnabrück 4018   2/  6  16/  0
27. W98 Hannover 6661   4/  9  26/  0
28. Wardenburger SC 4030   1/  4  12/  0
29. Weyher SV 4034   2/  1   7/  0
30. WSG Wunstorf 6544   1/  3   7/  0

Gesamt für den Verband   34/  55  186/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kai Mario Falk LSN
Starter Holger Timmermann LSN
Schwimmrichter 1 Julia Spuling VfL Osnabrück
Schwimmrichter 2 Jörg Nordmann WSG Wunstorf
Sprecher 1 Sina Zeller LSN
Auswerter 1 Thorsten Fink LSN
Protokollführer Keno Mennenga SSG Braunschweig
Zeitmessung Fabian Natusch Hannover 96

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Thomas Böttcher W98 Hannover
Zielrichter 1 Christian Tappe MTV Goslar
Zielrichter 2 Andreas Kost SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Karin Scholz TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 2 Ralf Keunecke Aqua Sports Delligsen
Zeitnehmer Bahn 3 Ute Sprecher-Odgie Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer Bahn 4 Birte Brandes TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 5 Anja Lemke SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Steep SG Lüneburg/Adendorf
Reservezeitnehmer 1 gleich ZNO 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Marion Darginidis SC Hellas Salzgitter
Wenderichter Bahn 2/3 Gritt Peschlow TuS Zeven
Wenderichter Bahn 4 Marion Darginidis SC Hellas Salzgitter
Wenderichter Bahn 5/6 Anastasia Olenberg VfL Osnabrück
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Abschnitt 1 - Freitag 28.05.2021
  Einlass: 16:00 Uhr | Einschwimmen: 16:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:45 Uhr
  Beginn: 17:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  5 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 17:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 17:34 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 17:40 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 17:46 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 17:54 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 17:56 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe) (ca. 17:58 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 18:15 Uhr)
Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 18:32 Uhr)
Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 18:53 Uhr)
Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 19:33 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 19:37 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 19:41 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 19:47 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 19:57 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 19:59 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 20:05 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 20:10 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alina Meyer  2010 Weyher SV 00:43,22
Bahn 4 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:37,22
Bahn 5 Emelie Marie Maßberg  2008 Weyher SV 00:38,13

Lauf 2/2 (ca. 17:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rebekka von Klaeden  2006 SGS Hannover 00:36,15
Bahn 4 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 00:36,00
Bahn 5 Rieke Aden  2006 Polizei SV Oldenburg 00:36,14

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 00:40,53
Bahn 4 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 00:37,54
Bahn 5 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 00:40,01
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Lauf 2/3 (ca. 17:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Erik Steep  2006 SG Lüneburg/Adendorf 00:35,95
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:32,61
Bahn 4 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:32,11
Bahn 5 Lennart Mesenz  2005 Wardenburger SC 00:32,57
Bahn 6 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:33,15

Lauf 3/3 (ca. 17:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:31,13
Bahn 3 Finn Bölck  2002 W98 Hannover 00:29,58
Bahn 4 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,81
Bahn 5 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 00:29,24
Bahn 6 Finn Reeger  2002 W98 Hannover 00:30,87

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 17:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:30,06
Bahn 4 Nantke Aden  2008 Polizei SV Oldenburg 00:29,30
Bahn 5 India Tappe  2004 MTV Goslar 00:29,61

Lauf 2/3 (ca. 17:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Imke Aden  2008 Polizei SV Oldenburg 00:28,82
Bahn 4 Cecilie von Klaeden  2008 SGS Hannover 00:28,46
Bahn 5 Sophie Brüggemann  2007 TSV Pattensen 00:28,58
Bahn 6 Greta Marlene Kolbeck  2003 W98 Hannover 00:26,68

Lauf 3/3 (ca. 17:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alena Gemici  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:27,33
Bahn 3 Sára Safrankò  2003 W98 Hannover 00:25,86
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 Hannover 96 00:25,42
Bahn 5 Katharina Wrede  2002 SSG Braunschweig 00:25,64
Bahn 6 Madlen Wendland  2002 SG RethenSarstedt 00:27,02

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 17:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,20
Bahn 4 Nikolai Siverin  2006 VfL Osnabrück 00:27,60
Bahn 5 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:29,65
Bahn 6 Tom Barnett  2010 SSG Braunschweig 00:31,40
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Lauf 2/4 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:27,27
Bahn 3 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:26,83
Bahn 4 Mikkel Grotelüschen  2005 Wardenburger SC 00:26,06
Bahn 5 Leonard von Hunnius  2007 SGS Langenhagen 00:26,77
Bahn 6 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 00:27,17

Lauf 3/4 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:25,90
Bahn 3 Lennart Mesenz  2005 Wardenburger SC 00:25,76
Bahn 4 Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:25,32
Bahn 5 Tjark Brandt  2005 VfL Osnabrück 00:25,47
Bahn 6 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:25,84

Lauf 4/4 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 00:24,79
Bahn 3 Markus Kriks  2002 W98 Hannover 00:24,25
Bahn 4 Alaa Maso  2000 SGS Hannover 00:23,13
Bahn 5 Mikael Guliyev  2002 W98 Hannover 00:24,20
Bahn 6 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:24,74

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Rebekka von Klaeden  2006 SGS Hannover 00:34,40
Bahn 4 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 00:33,89
Bahn 5 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 00:34,24
Bahn 6 Lisa Schaer  2008 WSG Wunstorf 00:36,35

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Spuling  2008 VfL Osnabrück 00:33,66
Bahn 3 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:32,37
Bahn 4 Henry Knäuper  2006 VfL Osnabrück 00:29,43
Bahn 5 Fabian Trippner  2007 SC Altwarmbüchen 00:31,51
Bahn 6 Julius Mullaert  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:32,98

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
abgem. Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 02:56,23

Lauf 1/4 (ca. 17:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 03:05,16
Bahn 4 Alina Meyer  2010 Weyher SV 02:50,70
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Lauf 2/4 (ca. 18:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 02:44,40
Bahn 4 Emelie Marie Maßberg  2008 Weyher SV 02:42,40
Bahn 5 Cecilie von Klaeden  2008 SGS Hannover 02:43,21
Bahn 6 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 02:47,70

Lauf 3/4 (ca. 18:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 02:41,51
Bahn 3 Jana Rohde  2007 SGS Hannover 02:39,85
Bahn 4 Rieke Aden  2006 Polizei SV Oldenburg 02:39,02
Bahn 5 Nantke Aden  2008 Polizei SV Oldenburg 02:39,71
Bahn 6 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 02:40,00

Lauf 4/4 (ca. 18:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Imke Aden  2008 Polizei SV Oldenburg 02:37,24
Bahn 3 Carlotta Ingenerf  2006 Wardenburger SC 02:29,48
Bahn 4 Malin Grosse  2002 SGS Hannover 02:17,84
Bahn 5 Mara Sophie Brandes  2006 TSV Pattensen 02:26,86
Bahn 6 Norma Louisa Kolbeck  2007 W98 Hannover 02:35,00

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4 (ca. 18:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Volkov  2006 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 3 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 02:59,84
Bahn 4 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 02:54,22
Bahn 5 Tom Barnett  2010 SSG Braunschweig 02:54,80
Bahn 6 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 03:04,68

Lauf 2/4 (ca. 18:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 02:43,54
Bahn 3 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 02:40,00
Bahn 4 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 02:35,22
Bahn 5 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 02:38,77
Bahn 6 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 02:41,88

Lauf 3/4 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 02:34,23
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 02:31,40
Bahn 4 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 02:27,15
Bahn 5 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 02:31,31
Bahn 6 Erik Steep  2006 SG Lüneburg/Adendorf 02:33,40
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Lauf 4/4 (ca. 18:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 02:18,57
Bahn 3 Christopher Weidner  2005 Wardenburger SC 02:15,76
Bahn 4 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 02:12,53
Bahn 5 Dominik Abdou  2004 SC Altwarmbüchen 02:14,22
Bahn 6 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 02:16,64

Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 18:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anisa Sabovic  2007 SGS Langenhagen 20:05,22
Bahn 4 India Tappe  2004 MTV Goslar 17:37,85
Bahn 5 Kimberly Steffens  2007 SSG Nord Calenberg 19:33,50

Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 21:25,00
Bahn 3 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 19:08,17
Bahn 4 Can Luca Rose  2006 TSG 07 Burg Gretesch 18:50,25
Bahn 5 Leon-Maurice Waldeck  2008 SGS Langenhagen 19:00,41
Bahn 6 Niklas Meyer  2007 Weyher SV 19:08,23

Lauf 2/3 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannes Ole Klar  2005 SGS Hannover 17:45,62
Bahn 3 Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 16:26,13
Bahn 4 Levin Peschlow  2004 TuS Zeven 15:52,13
Bahn 5 Magnus Danz  2004 Polizei SV Oldenburg 16:18,07
Bahn 6 Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg 17:30,00

Lauf 3/3 (ca. 19:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennart Franke  2006 SGS Langenhagen 17:57,43

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 19:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lea Sophie Baechler  2007 Delmenhorster SV 1905 02:38,00
Bahn 4 Madlen Wendland  2002 SG RethenSarstedt 02:19,09
Bahn 5 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 02:29,78
Bahn 6 Greta Marlene Kolbeck  2003 W98 Hannover 02:23,19

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 19:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Sven Schwarz  2002 W98 Hannover 02:14,83

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
abgem. Victoria Just  2009 TuS Bad Rothenfelde 00:31,88
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Lauf 1/3 (ca. 19:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alina Meyer  2010 Weyher SV 00:33,37
Bahn 4 Maike Gottenströter  2009 STP Swim Team Pattensen 00:30,46

Lauf 2/3 (ca. 19:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emelie Marie Maßberg  2008 Weyher SV 00:30,05
Bahn 3 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:28,90
Bahn 4 Sophie Brüggemann  2007 TSV Pattensen 00:28,58
Bahn 5 Imke Aden  2008 Polizei SV Oldenburg 00:28,82
Bahn 6 Norma Louisa Kolbeck  2007 W98 Hannover 00:29,31

Lauf 3/3 (ca. 19:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maya Lutz  2005 SSG Braunschweig 00:28,45
Bahn 3 Alena Gemici  2006 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:27,33
Bahn 4 Katharina Wrede  2002 SSG Braunschweig 00:25,64
Bahn 5 Sára Safrankò  2003 W98 Hannover 00:25,86
Bahn 6 Jana Rohde  2007 SGS Hannover 00:28,14

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 19:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Michael Volkov  2010 W98 Hannover 00:33,92
Bahn 4 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 00:31,00
Bahn 5 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 00:31,32

Lauf 2/5 (ca. 19:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 00:30,30
Bahn 4 Erik Steep  2006 SG Lüneburg/Adendorf 00:28,24
Bahn 5 Julius Mullaert  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:28,89

Lauf 3/5 (ca. 19:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:27,27
Bahn 3 Alexander Volkov  2006 W98 Hannover 00:26,97
Bahn 4 Nils Knittel  2004 WSG Wunstorf 00:25,91
Bahn 5 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:26,64
Bahn 6 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 00:27,17

Lauf 4/5 (ca. 19:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lennart Mesenz  2005 Wardenburger SC 00:25,76
Bahn 3 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,33
Bahn 4 Daniel Olenberg  2007 VfL Osnabrück 00:24,90
Bahn 5 Tjark Brandt  2005 VfL Osnabrück 00:25,00
Bahn 6 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:25,56
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Lauf 5/5 (ca. 19:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Martin Wrede  2005 SSG Braunschweig 00:24,79
Bahn 3 Dominik Abdou  2004 SC Altwarmbüchen 00:24,43
Bahn 4 Alaa Maso  2000 SGS Hannover 00:23,13
Bahn 5 Markus Kriks  2002 W98 Hannover 00:24,25
Bahn 6 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:24,74

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 19:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amanda Isabelle Bartsch  2008 SSG Nord Calenberg 00:34,24
Bahn 4 Angelina Köhler  2000 Hannover 96 00:30,21
Bahn 5 Nantke Aden  2008 Polizei SV Oldenburg 00:33,82
Bahn 6 Tekla Kaminska  2010 SG Lehrte/Sehnde 00:39,79

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 19:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Barnett  2010 SSG Braunschweig 00:41,55
Bahn 3 Leonard von Hunnius  2007 SGS Langenhagen 00:33,45
Bahn 4 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 00:32,84
Bahn 5 Ben Spuling  2008 VfL Osnabrück 00:33,00
Bahn 6 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:35,11

Lauf 2/3 (ca. 20:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:31,04
Bahn 3 Mikkel Grotelüschen  2005 Wardenburger SC 00:29,18
Bahn 4 Mikael Guliyev  2002 W98 Hannover 00:28,14
Bahn 5 Henry Knäuper  2006 VfL Osnabrück 00:29,00
Bahn 6 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:29,33

Lauf 3/3 (ca. 20:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 6 Alexander Volkov  2006 W98 Hannover 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 20:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 00:40,00
Bahn 4 Rieke Aden  2006 Polizei SV Oldenburg 00:36,14
Bahn 5 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 00:37,22

Lauf 2/2 (ca. 20:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 00:36,03
Bahn 4 Malin Grosse  2002 SGS Hannover 00:32,47
Bahn 5 Mara Sophie Brandes  2006 TSV Pattensen 00:35,46
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Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 20:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:39,82
Bahn 4 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:35,44
Bahn 5 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 00:37,54

Lauf 2/4 (ca. 20:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nikolai Siverin  2006 VfL Osnabrück 00:35,31
Bahn 4 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 00:34,94
Bahn 5 Louis Delesalle  2007 WSG Wunstorf 00:35,17

Lauf 3/4 (ca. 20:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:33,15
Bahn 3 Valentin Hauptmann  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:32,21
Bahn 4 Finn Reeger  2002 W98 Hannover 00:30,87
Bahn 5 Christos Darginidis  2004 SC Hellas Salzgitter 00:31,13
Bahn 6 Lennart Mesenz  2005 Wardenburger SC 00:32,57

Lauf 4/4 (ca. 20:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 00:30,34
Bahn 3 Finn Bölck  2002 W98 Hannover 00:29,58
Bahn 4 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,81
Bahn 5 Yannis Hein  2000 Delmenhorster SV 1905 00:29,24
Bahn 6 Christopher Weidner  2005 Wardenburger SC 00:29,71


